
BURMISTRZ 

M1T685FA JAROSŁAWIA 

3f-500 Jarosław, Rynek 1 

SO.502.11.2023.LS 

Zarządzenie Nr 406/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zapewnienia ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w trakcie wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 47 $ 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U.2022.1277 - t.j. z późn zm.), oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz.U.2014.1152) - Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

1 

Do podejmowania czynności mających na celu zapewnienie ochrony lokali wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu, spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w trakcie 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. upoważnia się następujących pracowników 

Urzędu Miasta Jarosławia: 

1) p. Joannę Ożyło - pracownika Urzędu Miasta Jarosławia, 

2) p. Jacka Jabłońskiego - pracownika Urzędu Miasta Jarosławia, 

3) p. Mirosława Twardowskiego - pracownika Urzędu Miasta Jarosławia. 

$2 

Szczegółowy katalog zadań osób wymienionych w $ 1 określa rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami. 

83 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Obronnych. 

3 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. BURMISTRZA 
ZASTĘP ISTRZA 

dr Da Fracz 

 


